ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О внесении изменения в нормативный правовой акт

В целях упорядочения предоставления мер социальной поддержки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы городского округа Лобня

от 12.09.2024 № 230-ПГ «Об утверждении порядка предоставления мер

социальной поддержки по оплате за содержание жилого помещения

отдельным категориям граждан» изменение, изложив пункт 3 в следующей

редакции:

«3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.01.2024».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Зиновьева В.А.

Глава городского округа Лобня                                                       А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 294-ПГ от 02.11.2024. Исполнитель: Коробкин А.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.11.2024 08:56

http://www.лобня.рф/

	02.11.2024_294-ПГ_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1